
����  Segretario Com.le  ����  Ragioneria ����  Segreteria 

 

COMUNE DI CALATABIANO  
 

AREA TRIBUTI 

 
 

DETERMINAZIONE DI REVOCA -N° 30 DEL 28 GIUGNO 2016 
 

 R.G. N° 420 DEL 29 giugno 2016 
 

OGGETTO : Revoca della determinazione di questa Area Tributi n. 28 del 27/06/2016, registro 
generale n. 412 del 27/06/2016, avente per oggetto: “Impegno di spesa di euro  250,00 
per lo svolgimento delle funzioni di Funzionario responsabile e ufficiale della 
riscossione delle entrate non riscosse spontaneamente di competenza del Comune di 
Calatabiano. CIG: ZAA1A6B613” 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA TRIBUTI  

 
VISTA  la determina di questa Area Tributi n. 28 del 27/06/2016, registro generale n. 412 del 
27/06/2016, avente per oggetto: “Impegno di spesa di euro  250,00 per lo svolgimento delle 
funzioni di Funzionario responsabile e ufficiale della riscossione delle entrate non riscosse 
spontaneamente di competenza del Comune di Calatabiano. CIG: ZAA1A6B613” .  
VISTO  che, come comunicato per le vie brevi dall’Area Economico Finanziaria, sulla stessa non è 
possibile apporre il visto per la copertura finanziaria della spesa. 
RITENUTO,  pertanto, che l’atto emesso è privo di qualsiasi efficacia. 
RITENUTO  necessario provvedere in merito revocando la determinazione ‘de quo’.  
VISTO  il vigente Regolamento Comunale di Contabilità. 
 

D E T E R M I N A 
 

1. REVOCARE  la determina di questa Area Tributi n. 28 del 27/06/2016, registro generale n. 412 
del 27/06/2016, avente per oggetto: “Impegno di spesa di euro  250,00 per lo svolgimento delle 
funzioni di Funzionario responsabile e ufficiale della riscossione delle entrate non riscosse 
spontaneamente di competenza del Comune di Calatabiano. CIG: ZAA1A6B613” . 

2. DISPORRE che la presente determinazione sia pubblicata all’albo pretorio di questo Ente per 
giorni quindici consecutivi. 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA TRIBUTI 

(Brazzante Giuseppe) 
 
 
   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


